



T.S. Bolig ApS

Byllerup 14
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 27010105

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2021

Thomas Scheffmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.S. Bolig ApS
Byllerup 14
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 27010105
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas Scheffmann, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2020 et overskud efter skat på 582 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendomme i selskabet og i selskabets datterselskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.092.204	744.748
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		473.840	350.000
Personaleomkostninger	1	(503.711)	(317.520)
Af- og nedskrivninger		9.517	(27.417)
Driftsresultat		1.071.850	749.811
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		442.039	297.324
Andre finansielle indtægter	2	33.715	78.989
Andre finansielle omkostninger	3	(925.745)	(388.045)
Resultat før skat		621.859	738.079
Skat af årets resultat	4	(40.166)	(96.601)
Årets resultat		581.693	641.478
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		581.693	586.178
Resultatdisponering		581.693	641.478

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		17.895.168	16.778.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.600	58.583
Materielle aktiver	5	18.076.768	16.836.885
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.430.796	4.233.751
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	0
Finansielle aktiver	6	1.480.796	4.233.751
Anlægsaktiver		19.557.564	21.070.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.529.091	0
Andre tilgodehavender		99.311	0
Tilgodehavende skat		24.000	6.041
Tilgodehavender		1.652.402	6.041
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	451.851
Værdipapirer og kapitalandele		0	451.851
Likvide beholdninger		0	1.142
Omsætningsaktiver		1.652.402	459.034
Aktiver		21.209.966	21.529.670

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.430.796	3.109.919
Overført overskud eller underskud		4.783.607	2.522.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		6.349.403	5.823.010
Udskudt skat		1.156.696	1.116.530
Hensatte forpligtelser		1.156.696	1.116.530
Gæld til realkreditinstitutter		11.281.354	10.912.197
Langfristede gældsforpligtelser	7	11.281.354	10.912.197
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	321.403	279.768
Bankgæld		527.755	67.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.500	23.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.901	1.812.521
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		863.716	888.624
Anden gæld	8	601.238	606.137
Kortfristede gældsforpligtelser		2.422.513	3.677.933
Gældsforpligtelser		13.703.867	14.590.130
Passiver		21.209.966	21.529.670
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	3.109.919	2.522.791	55.300	5.823.010
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(1.679.123)	2.260.816	0	581.693
Egenkapital ultimo	135.000	1.430.796	4.783.607	0	6.349.403

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	503.711	317.520
	503.711	317.520
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.715	1.359
Dagsværdireguleringer	0	77.630
	33.715	78.989

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.967	62.348
Renteomkostninger i øvrigt	642.376	325.697
Dagsværdireguleringer	272.402	0
	925.745	388.045

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	25.959
Ændring af udskudt skat	40.166	74.813
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.171)
	40.166	96.601

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.663.141	83.750
Tilgange	643.026	160.600
Afgange	0	(31.250)
Kostpris ultimo	12.306.167	213.100
Af- og nedskrivninger primo	0	(25.167)
Årets afskrivninger	0	(10.500)
Tilbageførsel ved afgange	0	4.167
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(31.500)
Dagsværdireguleringer primo	5.115.161	0
Årets dagsværdireguleringer	473.840	0
Dagsværdireguleringer ultimo	5.589.001	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.895.168	181.600

Selskabets ejendomme består af 4 centrale byejendomme beliggende i Ejby og Brenderup. Ejendommene udlejes til beboelse og består af 22 lejemål, hvoraf de 21 er fuldt udlejet. Ejendommenes areal udgør samlet set 1.621 m².

Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på 8,3 % i forholdt til 8,7 % i 2019.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med samlet ca. 1.171 t.kr. på de fire ejendomme.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.123.832	0
Tilgange	0	50.000
Afgange	(220.000)	0
Kostpris ultimo	903.832	50.000
Opskrivninger primo	3.109.919	0
Andel af årets resultat	442.039	0
Udbytte	(1.500.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	(1.524.994)	0
Opskrivninger ultimo	526.964	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.430.796	50.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
T.S. Ejendom Invest ApS (likvideret)	Middelfart	ApS	100
T.S. Ejendomme 1 ApS	Middelfart	ApS	100
T.S. Ejendomme 2 ApS	Middelfart	ApS	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	321.403	279.768	11.281.354	9.990.000
	321.403	279.768	11.281.354	9.990.000

8 Anden gæld

I anden gæld indgår lejedepositum.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Scheffmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der afgivet sikkerhed i grund og bygninger med bogført værdi 17.100 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank er der afgivet ejerpantebrev i ejendommen Kirkevej 50, 5464 Brenderup matr.nr. 1 at Kærsgård med 850.000 kr. og ejerpantebrev i ejendommen Skovhaven 4, 5464 GI Brenderup matr.nr. 9q Brenderup med 780 t.kr.. Bogført værdi af de pantsatte ejendomme udgør 12.495 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Saldo pr. 31.12.2020 528 t.kr.
